مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا ۵۶۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳ فروردین ۱۳۹۰، ۲۳ مارس ۲۰۱۱

سر دبیر: عبدال گلپریان

## مصاحبه ایسکرا با محمد آسنگران در مورد حمله نظامی دولتهای غربی به ارتش لیبی

## پیام حمید تقوائی به مناسبت فرا رسیدن سال تازه فرا رسیدن سال نو را به همه مردم آزاده ایران تبریک میگویم.

تنها راه مقابله با این وضعیت نیز تداوم و گسترش انقلاب برای بزرگ کشیدن حکومت قذافی است. سرنگونی انقلابی دولت قذافی و برقراری حاکمیت انقلابی مردم تنها راه مطمئن برای پایان دادن به تمام مخاطراتی است که مردم لیبی را تهدید میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ فروردین ۱۳۹۰
۲۱ مارس ۲۰۱۱

مردم بنغازی بوسیله نیروهای قذافی جلوگیری کرد. روشن است که دولتهای غرب از این حمله اهداف و منافع ویژه خود را دنبال میکنند اما باید توجه داشت که این دولتها تا قبل از آغاز انقلاب لیبی مشکلی با دولت قذافی نداشتند و مخالفت امروز آنان با قذافی امری است که انقلاب به این دولتها تحمیل کرده است.